
Dodatek č. 1

SMIOUVY O DÍLO

zE DNE 6.10.2017

uzavřená dle ust. § 2586 a násl, a § 2623 násl. zákona č.89/2012 sb.,,občanský zákoník"ve znění
pozdějších předpisů na zakázku

,,t!Ásrnvgl n pŘístlvgn Nrš rošrrtct"

mezi:

obec košetice
Košetice 146
394 22
lčo: 00248444
Ba nkovní spojení: WsPK Pelhřimov.
č. ú.i 630r|d,04.297?940
zastoupená: lng. Blankou Veletovou, starostkou
dóle jen objednotel - na straně jedné

a

stavební firma Pázdera s,r.o.
se sídlem Vlasákova 1635,258 01Vlašim
zastoupeným: do 3,5.2018 Tomášem Pazderou, .ied natelem společnosti
od 4,5.2018 Václavem Pazderou, jednátelem společnosti
Viz \r'ýpis z obchod n ího rejstříku , v€deného M ěstským soudem V Pra ze odd íl c, vložka 95975, která je
přílohou tohoto dodatku.
lčo| 27!!0776
D|ó Q277Lo776
Bankovní spojení: pobočka České spořitelny a,s, ve Vlašimi
č. ú.: 322667369/0800
Ve věcech smluVních.ie opráVněn jednat: Václav Pa zdéÉ, jed natel 5polečno5ti
Ve věcech technických je oprávněn jednat: lng, Ján suchánek, hlavní stavbyvedoucí
společnostje zapsána u Měslského soudu v Práze, oddílc, vložka 96975
dóle jen zhotovitel - na §traně d ru hé

Článék ll. Pňedmět dil. od9tavec 2.6. §e měnii

2.6, V případě, že některé práce a dodáVky, které byly obsahem předané dokumentace, budou
změněny (tžv, změny rozsahu díla), bude jejich cena stanovena dle doložéného položkového
rozpočtu zhotovitele. V případě, kdy daná změna bude obsahovat položky v tomto položkovém
rozpoóu neuvedené, sjednávají smluvní strany stanovenl jejich ceny v maximálni Výši dle
aKuálně ptatného ceníku stavebních prací URs V daném roce.



Článek lll. Doba plnění odstavec 3.3.. se měníi

3,3. Dílo bude dokončeno V termínu do 21,6,20l8.

o§tatní uj€dnání zůstávají beze změn,

OBEC KOŠETlCE
394 22 Košetice ]46

leo|00248444

Tento dodatek nab]ivá plátnosh a účlnnosi podplsém obou smluvn|ch siran
^ /\

Košetice dnp: ): S U1l 1

fiU_, 3 l,Z -| ,,, ,,,,,,, ,,r"l
lng, Blanka Veletová, starostka obce Košeticé

,riavebnífi].ma
s , ť,o.



Ťln,.ýrp5 vErel,\.h,el!úlu MEsTsKÝsoUDVPRAZE!Č00115560ldi.45,rolsV10:46:07

Výpis

z oi].hodního rc]střiku, Ved9ného
[léstským soUd-.!n V Plaze

oddilC Vložka 96975
Datum Vzniku a zápisu: 7, |edna 2004
5pisová značka: C 96975 Vedená Lr Městského soudt] V Praze
obchodní íirrna: stavební f rma Pazdera s,r,o,
sídlo: Vlašim Vlasákova 1635, PsČ 25801,
ldentiíikační číslo: 27I I0 116
právní fořma: spaJlečnost S |Učením omezen
Předmět podnikáníi

jektová č nnost Ve
ěnístaveb, ieiich Změn a odstíaňování

i'roba, obchod a služby neUVer]eljé V 1až 3 žlvnostenského zákona
zámečnictVi, náStrojářstVí
s lIjční motorová doprava nák]adní provozovaná Vozi.]ly nebo jíZdnim]
SoLrpravam o největŠÍ povolené hmotnosti nepřesahUjícÍ3,5 tUny, ]soU li UlČena

statutární oígán:
iednatel:

zviřat nebo věcí

VÁCLAV PAZDERA, dal nar,25, května 1950
Poděbladova 231, 258 01 Vlaš]m
Den Vzn ku fUnkce: 4, května 2018

počet členů:
způsob jednání: Jeclnatel Zaslupu e olečno5t samostatně.

společníci:
Společnlk; nar, 20. června 1954

Psč 25801
JlŘlNA PAZDERoVÁ, dat,
Vlaš]n] Poděbradova 231

Podíl: Vklad: 1 600 000,- Kč
splaceno:100%
obchodní podíli 50%
Druh podílu: základní č, 1

SpoIečník: VACLAV PAZDERA, dat, nar. 25. května 1950
Vlaširn, Poděbradova 231, PsČ 25801

Podíl: Vklad| 1 600 000,- Kč
Splaceno:1000/o
obchodní podfli 50%
Druh podílu: Základní č,2

Základní kapita: 3 200 000, Kč
ostatní skutečnostii

obchodní koíporace se podřídila Zákonu jako ce]ku postupem podle § 777 odst,
5 zákona č,90/2012 sb,, o obchodních společnostech a díužStVech,

Výp]s lyhotoven: 4, května 2018 ]0:46 1]1



Veřejný rejstřik , výpis platných

ověř|rji pod pořadovým óislern V481/2o18 že taio isiina, kte,á Vzn]k]a pievedením Výstupu

,,l.,."e"it-," systému veřejné spráVy Z elektronické podoby do podoby list nné skláda]icí

se z 1 listr,r, se dóslovně sho.]u]e s obsahem Výsiupu z informačniho systéínu Veřejné spráVy

V e ektronické podobě

Benešov dne 4 5 201B


